鹿　　　　議　　　　号

平成３０年　９月２０日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿追町議会議長　埴　渕　賢　治

　　　会 議 の 結 果 の 報　告

　地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告します。

記

１．平成３０年第３回鹿追町議会定例会

２．開      会 平成３０年　９月　６日

３．閉      会 平成３０年　９月２０日（本会議 9/6.9/13.9/20）

４．会      期 １５日間

５．会議録写し 作成次第後送

６．議決書写し 別冊のとおり

７．議決の結果

議案番号 件　　　　名 議決年月日 議決結果 摘 要

議案第 ５８ 号
鹿追町町税条例等の一部を改正する条例の
制定について

平成30年9月6日 原案可決

議案第 ５９ 号
平成３０年度鹿追町一般会計補正予算（第
４号）について

平成30年9月6日 原案可決

議案第 ６０ 号
平成３０年度鹿追町国民健康保険特別会計
補正予算（第２号）について

平成30年9月6日 原案可決

議案第 ６１ 号
平成３０年度鹿追町簡易水道特別会計補正
予算（第２号）について

平成30年9月6日 原案可決

議案第 ６２ 号
平成３０年度鹿追町下水道特別会計補正予
算（第２号）について

平成30年9月6日 原案可決

議案第 ６３ 号
平成３０年度鹿追町介護保険特別会計補正
予算（第１号）について

平成30年9月6日 原案可決

議案第 ６４ 号
平成３０年度鹿追町後期高齢者医療特別会
計補正予算（第１号）について

平成30年9月6日 原案可決

認定第 １ 号
平成２９年度鹿追町一般会計歳入歳出決算
認定について

平成30年9月20日 認　定

認定第 ２ 号
平成２９年度鹿追町国民健康保険特別会計
歳入歳出決算認定について

平成30年9月20日 認　定

認定第 ３ 号
平成２９年度鹿追町簡易水道特別会計歳入
歳出決算認定について

平成30年9月20日 認　定

認定第 ４ 号
平成２９年度鹿追町下水道特別会計歳入歳
出決算認定について

平成30年9月20日 認　定

認定第 ５ 号
平成２９年度鹿追町介護保険特別会計歳入
歳出決算認定について

平成30年9月20日 認　定

認定第 ６ 号
平成２９年度鹿追町後期高齢者医療特別会
計歳入歳出決算認定について

平成30年9月20日 認　定

H30.9.6
平成29年度
鹿追町各会
計決算審査
特別委員会
付託

議案番号 件　　　　名 議決年月日 議決結果 摘 要

認定第 ７ 号
平成２９年度鹿追町国民健康保険病院事業
会計歳入歳出決算認定について

平成30年9月20日 認　定
H30.9.6 平成29年度
鹿追町各会計決算審
査特別委員会付託

議案第 ６５ 号
然別湖畔浄化センター機器更新工事その５
請負契約について

平成30年9月20日 原案可決

同意第 ２ 号 鹿追町教育委員会委員の任命について 平成30年9月20日 同　意

同意第 ３ 号 鹿追町公平委員会委員の選任について 平成30年9月20日 同　意

諮問第 １ 号 人権擁護委員候補者の推薦について 平成30年9月20日 適　任

委員会の閉会中の継続調査申し出

【総務文教常任委員会】

【産業厚生常任委員会】

【広報広聴常任委員会】

【議会運営委員会】

【基地対策特別委員会】

平成30年9月20日 承　認